Idē. Sapientia Altissimi comunicauit sacrificium suū misit uinum & paruit mensā

tunc misit seruos dicens. quis est paruu-
lus ueniat ad me & insipientes comedat
panem meum & bibat uinum meum te patum aq.

Idem. Ego faciam dicit dominus deus uineam meam
flumina magna ad dandum potum po-
pulo meo electo: & Iacob non obediens &
tu israel non audiens es.

Moyse leui. Offeretis deo de lauatis de archa & de ex-
taci. xxx. iii. pressione yuare & benedicet uobis do-
minus.

Leuitici. Homo de semine Aaron qui habet maculam non
offeret deo sacrificium panis.

In eodem. Quando intraueritis terram habitacionis
uestrae quam datus sum uobis in her-
reditatem offeretis deo panes in sacrificio
de farina mundissima.

Regum primo. Non sunt hic panes: nisi panes oblationis
capitulo. nisi in sacrificio quos non conuenit comedere
pueris: quia sanctus est.

Regum. ii. ca. Tres iuuenes hauserunt aquam de cisterna
& Propheta obtulit sacrificium deo.

Abacuc. In fortitudine panis & aquae ambulauit
quadraginta diebus & quadraginta noctibus
usque montem dei.

- P̄s. Iurauit dominus & non pœnitēbit eū tu
es sacerdos ī æternum secundum ordinē
Melchisedech.
- P̄s. Petierunt & uenit coturnix: & pane cæ-
li saturauit eos.
- P̄s. Exortum est ī tenebris lumen rectis mi-
sericors & miserator domino escā dedit
tumentibus se.
- Sapiētiæ. Cibauit illum dominus pane uitæ & ī tel-
lectus & aqua sapientiæ salutaris potauit
eum & firmabitur in illo & nō flectetur
& continebit illū & nō cōfūdetur.
- DE proditione seu uenditione Iudæ.
- Amos.ii. Super israel tribus sceleribus cōuertam
uel tranferam super quartum non trans-
feram eo q̄ uendiderūt iustū p̄ argento.
- Zacharias. Et appenderūt mercedem meā trīgīta ar-
genteos & dixit dominus ad me ponite
illud in sāctuarium quo apreciatus sum
ab eis.
- Ieremias. Peccatū Iudæ scriptū est stilo ferreo ī la-
pide adamantino.
- Isaias . Testis falsus non erit impunitus p̄ eo q̄
uendidit pro argento iustū.

Ps. Traditus sum & nō egrediedar.

Ps. Qui ædebat panes meos contra me leuabit calcaneū suum.

DE CAPTIONE domini.

Sapiētiæ. Comprehendamus iustū: quia inutilis ē nobis & contrarius operibus nostris: imperat nobis præcepta legis & diffamat nos pceptis disciplinæ nr̄e pmittit scientiā dei se habere & filium dei se facit.

Ieremias. Spiritus oris nostri Christus dominus captus est pro peccatis nostris.

DE FVGA DISCIpulorum.

Iob. Fratres mei recesserūt a me & noti mei quasi alieni præterierūt me.

Zacharias. Percutiā pastorē & disp̄gēt oues gregis.

Ps. Longe fecisti notos meos a me posuerūt me In abominationem sibi.